
Zarządzenie Nr 76/2016  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 w związku z art. 222 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2016 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 76/2016 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie informacji DWW-3101-21/16 z dnia 16 czerwca 2016 roku Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie zwiększa się dochody o kwotę 
5.446,00zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109- Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I-3111-17.1.2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.000,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85295- Pozostała działalność. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 01095 § 4300 o kwotę 1.698,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 01095 § 4430 o kwotę 1.698,00 
zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4440 o kwotę 885,00 zł oraz 
w rozdziale 75095 § 4440 o kwotę 2.312,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 2.891,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych oraz w rozdziale 75023 § 4530 o kwotę 306,00 zł z przeznaczeniem 
na podatek od towarów i usług; 
- na podstawie informacji DWW-3101-21/16 z dnia 16 czerwca 2016 roku Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 5.446,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109- Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i rezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w następujących paragrafach: 
§ 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.955,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenie społeczne z tytułu umowy zlecenie o kwotę 171,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy z tytułu umowy zlecenie o kwotę 25,00 zł; 
§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 175,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 120,00 zł; 
z przeznaczeniem na obsługę obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej, diety i inne 
wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy Celestynów zarządzonych na dzień 07 sierpnia 2016 roku;  
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 63.050,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące: 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101 
§ 4270 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 



Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 4.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2.700,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 1.350,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80110 § 4270 o kwotę 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 17.305,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 17.305,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12.500,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4270 o kwotę 12.500,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 2.000,00 zł oraz w rozdziale 80148 
§ 4440 o kwotę 600,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły 
Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 
2.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80101 
§ 4440 o kwotę 1.750,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 
80106 § 4440 o kwotę 1.750,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi o kwotę 3.800,00 zł 
w rozdziale: 
80101 § 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.000,00 zł; 
80103 § 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.200,00 zł; 
80148 § 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 600,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi 
w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 3.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie 
w rozdziale 80104 § 4440 o kwotę 2.800,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę 
2.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 
80104 § 4440 o kwotę 3.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę 3.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup energii; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80114 § 4440 o kwotę 900,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu 
Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 § 4210 o kwotę 900,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I-3111-17.1.2016 z dnia 22 czerwca 2016 roku 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85295- Pozostała działalność, § 3110- Świadczenia społeczne 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020. 
 


